様式第７号（第７条第１項関係）
年　　月　　日

公益社団法人　福岡県青少年育成県民会議会長　殿

					市町村名
					代表者名

体験活動推進コーディネーター派遣申請書

市町村体験活動支援事業補助金の対象となる体験活動事業を実施するに当たり、体験活動推進コーディネーター（以下「コーディネーター」という。）の派遣をお願いしたいので、体験活動推進コーディネーター設置要綱第５条第１項の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業名

２　事業の目的・概要

３　コーディネーターの派遣期間・回数

４　コーディネーターの氏名
　　（希望がない場合は記載不要）